令和２年９月１８日

３年生保護者の皆様

堺市立原山台中学校

校長 小牟田 啓

第４７回 体育大会入場証について

 秋晴れの候、保護者の皆様にはますますご健勝のことと存じます。平素は、本校の教育活動にご理解

ご協力いただきありがとうございます。

 さて、第４７回体育大会入場証について連絡いたします。先日ご案内した通り、今年度は、感染症拡

大防止対策として３年生の保護者のみ観覧可能としております。以下、入場証の保護者名・健康状態チ

ェック欄に記入いただいたものを体育大会当日、持参いただき、受付後入場していただけます。なお、

保護者は１家庭につき２名までとさせていただきますのでご了承ください。ご協力よろしくお願い申し

あげます。

※正門のみ開門しておりますので、正門からご入場ください。受付は、プール付近で行います。

                    切り取り線

入場証①

生徒名 ※ 年 組 番 ※名前

保護者名

健康状態チェック 体温 （        ）℃ □症状なし  ・  □症状あり

                    切り取り線

入場証②

生徒名  年 組 番 ※名前

保護者名

健康状態チェック 体温 （        ）℃ □症状なし  ／  □症状あり

・※印はあらかじめ、記入されたものを配布しております。